[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.05.2012г.
     № 82-п
п. Расцвет

Об окончании

отопительного сезона

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отопительный сезон 2011-2012гг. в поселке Тепличный и поселке Расцвет закончить 10 мая 2012г.  в 12-00 часов.
      2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах  и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Расцветовского сельсовета                                           Е.В. Кобызев